
ROMANIA 
JUDETUL VASLUI 
COMUNA IVANESTI 
CONSILIUL  LOCAL 
 
     HOTARAREA Nr. 32 

Privind desemnarea reprezentantului legal pentru Proiectul “Utilajele comunei Ivanesti” 
 
 
 Avand in vedere expunerea de motive a primarului comunei din care rezulta necesitatea 
si oportunitatea adoptarii unei hotarari privind desemnarea reprezentantului legal pentru 
Proiectul “Utilajele comunei Ivanesti”, raportul compartimentului de specialitate si raportul 
comisiei din cadrul Consiliului Local Ivanesti; 
 In conformitate cu prevederile  Ghidului Solicitantului  pentru accesarea MĂSURII   
413.22   –   Renovarea,   dezvoltarea   satelor, îmbunatăţirea serviciilor de bază pentru 
economia şi populaţia rurală şi punerea în valoare a moştenirii rurale” 

In baza Hotararii Consiliului Local Ivanesti nr. 14/2013 privind implementarea proiectului 
“Utilajele comunei Ivanesti”; 

In temeiul art. 36 alin. (2) lit. „b”, „d”, alin. (4) lit. „d” şi „e”, alin. (6) lit. „a” pct. 14, pct 
16 şi alin. (7) lit. „a”,  art. 45 alin. (2) şi art. 115 alin. 1 lit. „b” din Legea nr. 215/2001, privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Consiliul local al comunei Ivanesti, judeţul Vaslui, întrunit în şedinţă ordinară; 
 
     HOTARASTE : 
 
Art.1. Se desemneaza domnul NOVAC VASILE, primar al comunei Ivanesti, judetul Vaslui, 

cetatean roman, domiciliat in satul si comuna Ivanesti, posesor al CI seria VS Nr. 354292 
eliberata de SPCLEP Vaslui la data de 05.03.2008, reprezentant legal pentru Proiectul “Utilajele 
comunei Ivanesti”, proiect finantat prin Fondul European Agricol pentru Dezvoltare Rurala 
(FEADR) Masura 413.22. 

Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza primarul comunei 
Ivanesti. 

Art.3. Un exemplar de pe prezenta se va comunica, prin grija secretarului comunei, la : 
- Institutia Prefectului – judetul Vaslui; 
- Pirmarul comunei; 
- APDRP; 
- Se va afisa. 

 
 

Ivanesti, 27.06.2013 
 
Presedinte de sedinta,       Contrasemneaza, 
Consilier,        Secretarul comunei, 
Ciocan Radu        jrs. Cozma Ovidiu 
 


